
UCHWAŁA Nr XXXVI/211/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 13 września 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142,  poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.124 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 
15, poz. 148 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę     123.199 zł 
    oraz dokonać zmian w planie dochodów  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę     123.199 zł 
    oraz dokonać zmian w planie wydatków  
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy, wysokość deficytu oraz źródła 
jego finansowania w 2005 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 
 

§ 4 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody     22.079.319 zł 
2. Wydatki     28.547.539 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt     6.468.220 zł 
 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

(-) Zyta Rytelewska 

 


